
                             CONSEJO ESTATAL PARA LA PREVENCION DEL SINDROME DE INMUNO DEFICIENCIA ADQUIRIDA 

                                                    RELACION DE  COMPRAS   DE  FONDO REVOLVENTE 

ene-15

FECHA  No. Cheque PROVEEDOR NO. FACTURA PRODUCTO Y/O SERVCIO PARCIALES IMPORTE AFECTACION PAQUETE

ene-15

SIN  MOVIMIENTO

Febrero del 2015 

17/02/2015 1754 BARRAGAN VILLASEÑOR ANA MARIA 1416 Material de limpieza 809.68                              2161 1)1416246

20/02/2015 1755 AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA  S.A. DE C.V. PEFA87813 Servicio postal/envio encuestas 1,453.35                          3181 2)1416263

24/02/2015 1758 FRANCO MUÑOZ VICTOR HUGO V582 Impresión de Cartel 10,579.20                        2151 3)1418406

24/02/2015 1757 BER-MAR UNIVERSAL  S.A. DE C.V. 1757 Insumos varios papeleria 1,626.04                          2111 3)1418406

23/02/2015 1758 FRANCO MUÑOZ VICTOR HUGO V581 Materiales de impresi´on 3,194.64                          2121 4)1418431

1759 LAIJ COMPUTACIÓN S.A. DE C.V. 7976 Toners 8,240.23                          2141 4)1418431

04/02/2015 1760 FRANCO MUÑOZ VICTOR HUGO v530 Volantes profilaxis 522.00                              2151 5)1418455

20/02/2015 1761 CAMPOS LOZA ARIEL EDUARDO 001/2015 Pliego de comision Colotlan 201.00                              3751 6)1418474

20/02/2015 1761 MAURICIO DELGADILLO SOLORZANO 002/2015 Pliego de comision Colotlan 401.00                              3751 6)1418474

11/11/2014 1762 NUEVA WALMART DE MEXICO S.A. DE C.V. ICAIM50142 Insumos de cafeteria 812.43                              3831 7)1418496

Marzo del 2015

08/03/2015 1763 GOMEN HEALTH CARE S.A DE C.V. 1763 Medicamentos /guantes 12,475.52                        2531/2541 8)1420537

12/03/2015 1764 GOMEN HEALTH CARE S.A DE C.V. 1764 Antigeno para pruebas de detección 8,709.28                          2551 9)1420548

10/03/2015 1753 PAJARITO MARTINEZ CRISTINA 569 Calavera p/camioneta Ranger 720.00                              2961 10)1420577

10/03/2015 1753 GONZALEZ MERCADO JOSE MANUEL 6942 Mant.  Amortiguadoes 400.00                              3551 10)1420577

10/03/2015 1753 PROVEDORA AUTOPARTES Y SERVICIOS FJA053714 Amortiguadores Ranger 2,614.64                          2961 10)1420577

09/03/2015 1753 NUEVA WALMART DE MEXICO S.A. DE C.V. IWACZ58199 Insumos cafeteria /reunion de trabajo 634.60                              3831 10)1420577

13/02/2015 1766 BETANCURT BRISEÑO MANUEL 3551

kit de distribución balatas y afinacion 

mayor  Ranger 5,510.00                          3551 11)1420812

13/03/2015 1768 LAIJ COMPUTACIÓN S.A. DE C.V. 8076 Toner Magenta y Genericos Katum 1,426.80                          2141 12)1422767

26/03/2015 1769 GOMEN HEALTH CARE S.A DE C.V. 2613 Medicamento Ceftriaxona 12,333.58                        2531 13)1423969

27/03/2015 1770 GOMEN HEALTH CARE S.A DE C.V. 2624 97 cajas de jeringa 3ml. 12,414.33                        2541 14)1424201

30/03/2015 1771 BEN-MAR UNIVERSAL S.A. DE C.V. 1771 Insumos papeleria/guillotina 1,215.44                          2111 15)1424425

20/03/2015 1767 ANA GUZMAN ACOSTA 2,000.00                          16)91428399

23/03/2015 RAMIREZ VERGARA JULIA 003-2015 Anticipo cta. De viatico 92.00               3751 16)91428399

23/03/2015 DAVILA MARQUEZ ALBERTO 004-2015 Anticipo cta. De viatico 350.00            3751 16)91428399

24/03/2015 DELGADILLO SOLORZANO MAURICIO 005-2015 Anticipo cta. De viatico 746.00            3751 16)91428399

24/03/2015 ACEVES SERRANO JUDITH AIDEL 006-2015 Anticipo cta. De viatico 92.00               3751 16)91428399

25/03/2015 PONCE URIBE DANIEL 007-2015 Anticipo cta. De viatico 92.00               3751 16)91428399

27/03/2015 CORREA MORENO MARTHA ELIA 009-2015 Anticipo cta. De viatico 73.00               3751 16)91428399

27/03/2015 DELGADILLO SOLORZANO MAURICIO 010/2015 Anticipo cta. De viatico 73.00               3751 16)91428399

Abril del 2015

16/04/2015 DELGADILLO SOLORZANO MAURICIO 012/2015 Anticipo cta. De viatico 286 3751 16)91428399

15/04/2015 1772 CAMPOS LOZA ARIEL EDUARDO 011/2015

Asistencia A Congreso HIV AMERICAN 

2015 1,500.00                          3721 16)91428399

22/04/2015 1774 DAVILA MARQUEZ ALBERTO 008/2015 Comision Atotonilco 200.00                              3751 16)91428399

13/04/2015 1775 OSVA DISTRIBUIDORA MEDICA S.A. DE C.V. 630 40 cjas. Guante 40pzas c/u 4,176.00                          2541 17)1428540

28/04/2015 1776 SALCEDO ESTRADA FRANCISCO JAVIER 81 Curso VIH-sida /alimentos 4,550.00                          3831 18)1430085

28/04/2015 1777 FRANCO MUÑOZ VICTOR HUGO V672 Encuadernacion  proyecto de inv. 2,934.10                          2151 19)1430097

15/04/2015 1773 GRUPO FERRETERIA CALZADA  S.A. DE C.V. 18916

Lamparas  para areas comunes Consejos 

Estatales 1,798.19                          2461 20)1430109

24/04/2015 1773 JAIME TRINIDAD MONTAÑO SAINZ 453

Silbato de plastico p/simulacro brigadas 

de protección 243.60                              2171 20)1430109

30/04/2015 1778 GOMEN HEALTH CARE S.A DE C.V. 1778 Fluconasol  medicamento 8,330.00                          2531 21)1432984

Mayo del 2015

11/05/2015 1781 GOMEN HEALTH CARE S.A DE C.V. 1781

Guante para exploración clinica del 

varón 8,143.20                          2541 22)1433344

12/05/2015 1782 SALCEDO  ESTRADA FRANCISCO JAVIER 86 Foro Diversidad VIH-sida /alimentos 12,500.00                        3831 23)1434996

19/05/2015 1783 GOMEN HEALTH CARE S.A DE C.V. 3092 Preservativo masculino 12,436.36                        2541 24)1435548

20/05/2015 1784 MDA NETWORK MDA-3421 Batería para regulador  Macro Tipo UPS 3,944.00                          2141 25)1435551

12/05/2015 1779 CALZADO DEL TRABAJO S.A. DE C.V 46584

Chalecos pa/brigadas de protección/ 

Cartel  alerta 767.03                              2151/2171 26)1435852

11/05/2015 1779 NUEVA  WALMART DE MEXICO S.A. DE C.V. IWACZ65667 Insumos cafeteria taller prueba rápida 992.17                              3831 26)1435852

20/05/2015 1786 BARRAGAN VILLASEÑOR ANA MARIA 1786

Papel higienico marca Dalia /Consumo 

Consejos Estatales de Salud 504.62                              2161 27)1436442

20/05/2015 1787 FRANCO MUÑOZ VICTOR HUGO 1787 Lonas para pintar acrilico 2,081.01                          2121 27)1436442

20/05/2015 1788 SALCEDO ESTRADA FRANCISCO JAVIER 89 Servicio de Alimentos /Curso taller 4,699.16                          3831 28)1436773

25/05/2015 1789 SANCHEZ RODRIGUEZ RUBEN ANTONIO 322

Renta de audio pantalla y proyector  

p/curso taller 12,500.00                        3831 29)1437025

20/05/2015 1785 NUEVA  WALMART DE MEXICO S.A. DE C.V. ICAIM79609 Agua embotellada 517.00                              3831 30)1437664



26/05/2015 1793 PADILLA RIOS ELIZABETH ALEIDA B259 Bomba de agua p/ aljibe 2,088.00                          31)1437779

26/05/2015 1794 MDA NETWORK 3419

Instalación de alarma  p/simulacro 

siniestro 2,494.00                          3571 31)1437779

23/04/2015 1797 MDA NETWORK Distintivos metalicos lazada roja 5,054.12                          2711 33)1438365

27-05--2015 1796 OSVA DISTRIBUIDORA MEDICA S.A. DE C.V. 709 Tubo vacutainer p/prueba lab. 1,461.60                          2551 33)1438365

27/04/2015 1801 JACOBO ALGABA FRANCISCO FERNANDO 

Adq. Equipo aire Mini split para 

protección de equipo de vos y datos 7,237.00                          3571 34)1438570

28/05/2015 1800 OSVA DISTRIBUIDORA MEDICA S.A. DE C.V. 712 Aguja vacutainer 1,461.60                          2541 34)1438570

29/05/2015 1802 FRANCO MUÑOZ VICTOR HUGO 1200 formatos carga viral 9,187.20                          3362 35)1438590

29/05/2015 1803 NUEVA  WALMART DE MEXICO S.A. DE C.V. IWACC67307 Insumos alimentos Curso Violencia 184.52                              3831 36)1438696

25/05/2015 1803 NUEVA WALMART DE MEXICO S.A. DE C.V. IWADS57855 Insumos alimentos Curso Violencia 646.02                              3831 36)1438696

29/05/2015 1804 BER-MAR UNIVERSAL  S.A. DE C.V. B-1002 Insumos papeleria 3,529.25                          2111 38)1438793

26/05/2015 1791 CAMPOS LOZA ARIEL EDUARDO 017/2015 Anticipo a cuenta de viaticos 8,998.97                          3711/3721/3751 39)1440812

1780 ANA GUZMAN ACOSTA Anticipo a cuenta de viaticos 1,119.00                          3751 37)143723

22/05/2015 DELGADILLO SOLORZANO MAURICIO 013-2015 Anticipo cta. De viatico 258 37)143723

19/05/2015 CORREA MORENO MARTHA ELIA 014-2015 Anticipo cta. De viatico 201 37)143723

19/05/2015 SANCHEZ BIORATO JORGE RAUL 15-2015 Anticipo cta. De viatico 201 37)143723

19/05/2015 RAMIREZ VERGARA JULIA 016-2015 Anticipo cta. De viatico 73 37)143723

22/05/2015 CORREA MORENO MARTHA ELIA 018-2015 Anticipo cta. De viatico 258 37)143723

29/05/2015 1805 OSVA DISTRIBUIDORA MEDICA S.A. DE C.V. Guante esteril mediano 1,252.80                          2541 40)1440829

Junio del 2015

03/06/2015 1808 MDA NETWORK MDA-3443

Mantenimiento a equipo circuito 

cerrado 5,160.00                          3571 41)5160.00

03/06/2015 1810 FRANCO MUÑOZ VICTOR HUGO V759 Formatos para estudio  cargas virales 12492.04 3611 42)1442219

26/05/2015 1785 BARRAGAN VILLASEÑOR ANA MARIA 

Papel higienico marca Dalia /Consumo 

Consejos Estatales de Salud 1043.6 2161 43)1443669

17/06/2015 1811 FERRETERIA CALZADA S.A. DE C.V. 

Lamparas  para areas comunes Consejos 

Estatales 910.02 2461 43)1443669

17/06/2015 1812

ASOCIACION MEXICANA DE MICROBIOLOGIA 

CLINICA A.C. 

Asistencia del Dr. Ariel Campos  al XL 

Congreso de Infectología  en San Luis 

Potosi 2,300.00                          3831 44)1443699

17/06/2015 1813 FRANCO MUÑOZ VICTOR HUGO V758 boligrafo promocional 6618.96 2151 44)1443699

26/05/2015 1790 ANA GUZMAN ACOSTA Anticipo cta. De viatico Jocotepec 1206 3751 45)1443765

08/06/2015 NUÑEZ FLORES ADRIANA 019-2015 Anticipo cta. De viatico Jocotepec 201.00            3751 45)1443765

08/06/2015 VILLALOBOS DE LA MORA MARTHA G 020-2015 Anticipo cta. De viatico Jocotepec 201.00            3751 45)1443765

08/06/2015 BRISEÑO RAMIREZ JAIME 021-2015 Anticipo cta. De viatico Jocotepec 201.00            3751 45)1443765

08/06/2015 DAVILA MARQUEZ ALBERTO 022-2015 Anticipo cta. De viatico Jocotepec 201.00            3751 45)1443765

08/06/2015 RUIZ MORA ALBERTO 023-2015 Anticipo cta. De viatico Jocotepec 201.00            3751 45)1443765

08/06/2015 DELGADILLO SOLORZANO MAURICIO 024-2015 Anticipo cta. De viatico Jocotepec 3751 45)1443765

16/06/2015 1816 LAIJ COMPUTACIÓN S.A. DE C.V. 8659 Rielp/rack y adaptador USB IDE data 936.7 2141 46)1446104

17/06/2015 1814 OZ AUTOMOTRIZ S DE R.L. DE C.V. CFS000081872 SERV.20000 K HIACE 2012 1,840.00                          3551 46)1446104

24/06/2015 1815 SALCEDO ESTRADA FRANCISCO JAVIER 97 Curso VIH-sida /alimentos 12,500.00                        3831 46)1446104

25/06/2015 1817 BARRAGAN VILLASEÑOR ANA MARIA 1588

Papel higienico marca Dalia /Consumo 

Consejos Estatales de Salud 812.58                              2161 47)1446167

25/06/2015 1818 BETANCURT BRISEÑO MANUEL 33

Mantenimiento  equipo transp. Platina 

2006 2,030.00                          3551 48)1446176

26/06/2015 1819 FRANCO MUÑOZ VICTOR HUGO V786 Formatos de salida ARV´s para VIH 12,492.04                        3611 49)1446826

JULIO DEL 2015


